关于开展《经营破局店长特训营》的通知
各门店：
为持续提升门店店长综合能力，从而提升门店运营管理能力和综合竞争力，公司特联合汤臣倍健公司开展《经营破局店长特训营》，本次培训为两天一夜学习课程，现将培训具体事宜通知如下：
[bookmark: _GoBack]培训日期：
    2021年6月3日——6月4日
培训安排：
   2021年6月3日    8:30——8:50    签到
                     9:00——21:30   培训
   2021年6月4日    8:30——16:00   培训
培训课程：
1、 促销中的角色定位
2、 OGSM-T目标管理工具
3、 促销管理之吸客引流
4、 销售技能课
5、 新品相关知识讲解
   培训地点：
       成都太极商务宾馆6楼会议室（成都市建设路52号）
   参训人员：
        参训人员详见附表名单
   培训要求：
        请所有参训店长提前做好门店班次安排，确保准时参加本次培训会，请统一着蓝色藿香体恤，戴头花，化淡妆，自备学习用笔记本、签字笔等学习用具。
  备注：
      因本次培训有晚上课程，可以为各位参训店长提供商务宾馆住宿，请需要住宿的店长于5月27日前向人事培训科报名，以便提前为您安排住宿。

                                      综合管理部人事培训科
                                        2021年5月25日